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Pärast järjekordset põnevat aastat näitab SHOOT Projekt – Students Have Optimal Opportunities
Together (Õpilastel on Koos Optimaalsed Võimalused) juba tugevaid tulemusi. Meie partnerlus
on ellu viinud idee õppimisest läbi digitaalse fotograafia, muutes pildid võimsateks vahenditeks
jutuvestmiseks, kaasamiseks, avastamiseks ja kaasamiseks.

Alates projekti käivitamisest on partnerid Itaaliast, Hispaaniast, Kreekast, Poolast ja Eestist
uurinud, kuidas fotograafia saab muuta hariduse kaasahaaravamaks ja kaasavamaks.
SHOOT-i tegevuskava kaudu pakuvad partnerid digitaalseid käsiraamatuid õpilastele ja
õpetajatele, andes samm-sammulisi juhiseid fotograafia kasutamiseks õppevahendina.
Rohkem kui 400 õpilast ja haridustöötajat osales esimestes uuringutes ja töötubades, mis
aitavad kujundada projekti järgmisi samme.
Õpilaste uuringute tulemused kinnitasid SHOOT Digitaalse Foto Jutuvestmise Metoodika
peamised teemad:

Keskkonnasäästlikkus ja Elurikkus – keskendudes mere- ja jõeökosüsteemide kaitsele.
Kodakondsus ja Osalemine – tõstes esile ajaloolist mälu ja kodanikuidentiteeti.
Kultuuripärand – uurides käsitööoskusi ja käsitöötraditsioone.

Need teemad juhivad kaasahaaravate õppetundide ja fotolugude loomist kõigis
partnerkoolides.

ISeptembris 2025 kohtusid õpilased ja õpetajad
Tallinnas teise projektikohtumise raames, mida
võõrustas Noored Ühiskonna Heaks.
Kohtumise ajal uurisid osalejad digitaalse
jutuvestmise, jätkusuutlikkuse ja
kodanikuidentiteedi aspekte käed-küljes
fotograafia töötubades. Nad arendasid
kohalikku elurikkust ja kodanikuidentiteeti
käsitlevaid lugusid, vahetades ideid ja
inspiratsiooni erinevate kultuuride vahel.
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EESTI MOBIILSUS: ÕPPIMINE LÄBI
OBJEKTIIVI

JÄRGMISED SAMMUD
Järgmistel kuudel SHOOT-i partnerid:

Viivad lõpule Jutuvestmise Metoodika
Korraldavad kaasahaaravaid töötube
Kreekas, Hispaanias ja Poolas
Katsetavad kaasahaaravat
klassiruumielamust
Koostavad fotorepositooriumi ja
tehnilise tööriistakomplekti
Jagavad uuendusi veebisaitidel ja
sotsiaalmeedias


